

شلاق و عودت به خارج از کشور

مجازات ۲ برادر متجاوز

که هر دو از تبعه افغان بودند، بازداشت کردند. دو متهم در جریان تحقیقات پلیس به جرمشان اعتراف کردند. با کامل شدن تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی که غیرعلنی برگزار شد، شاکی به جایگاه عودت شد و بار دیگر به ریاست قاضی اصغرزاده و با حضور قاضی توکلی به صورت غیرعلنی بر گزار شد، شاکی به جایگاه عودت شد و بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. بعد از توضیحات شاکی، متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد و در دفاع از خودش گفت: وقتی نگار برای کار به مغازه آمد، قبول کردم و قرار شد از فرای آن روز در مغازه مشغول کار شوم، روز بعد وقتی او را دیدم و سوسه شدم و از او خواستم به بهانه بازدید از دیگر اجناس به طبقه بالا بیاید. او قبول کرد و با هم به طبقه دوم مغازه رفتم، متهم در ادامه گفت: قبول دارم او مورد اذیت و

دو برادر افغان که به اتهام تعرض به دختری

ایرانی بازداشت شده بودند، بعد از محاکمه در شعبه هشتم دادگاه کیفری به شلاق و خروج از کشور محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، تابستان سال ۹۴، دختر ۲۲ ساله‌ای به نام نگار خودش را به پلیس تهران رساند و او دو مرد فروشنده به اتهام آدم‌ربایی و تعرض شکایت کرد. او توضیح داد: چندماهی به خاطر مشکلات مالی دنبال کار مناسب بودم. هر جا رفتم به خاطر تحصیلات ایراد می گرفتند تا اینکه یکی از آشنایان آدرس فروشگاه لباس زنانه‌ای را داد و گفت آنها به فروشنده نیاز دارند. به آدرس فروشگاه رفتم و با صاحب فروشگاه صحبت کردم و قرار شد مشغول کار شوم. روز بعد وقتی به فروشگاه رفتم، صاحب فروشگاه به بهانه‌ای مرا به طبقه بالا برد. بعد از قایقی بردارش آمد و آنها بعد از آنکه دهان را بستند.

با طرح شکایت، مأموران پلیس به آدرس فروشگاه رفتند و صاحب آن به نام نبی ۲۴ ساله و برادرش فؤاد ۲۸ ساله را

انتقاد از بزرگنمایی قتل‌های ناموسی در شبکه‌های اجتماعی

جانشین پلیس آگاهی کشورباانتقاد از شبکه‌های اجتماعی در بزرگنمایی قتل‌های ناموسی در کشور گفت: این امر باعث به هم ریختن نظم و امنیت روانی افراد جامعه می‌شود. سردار مسعود منفرد با اشاره به کاهش وقوع قتل در جامعه گفت: بررسی‌های آمار ی چند ساله اخیر، حاکی از کاهش وقوع قتل در جامعه بوده که این روند همچنان ادامه دارد.

وی با اشاره به بزرگنمایی برخی شبکه‌های مجازی در رابطه با وضعیت قتل در جامعه افزود: امروزه متأسفانه در فضای مجازی شاهد یک نوع بزرگنمایی در مبحث قتل هستیم که به نوعی قصد دارند با بزرگ جلوه دادن قتل‌ها، فضای کاری خود را وسعت ببخشند در حالی که نه تنها قتل قتل در جامعه ماریخته نشده‌است، بلکه از نگاه آمار ی می‌توان به راحتی فهمید که این موضوعات در فضای مجازی صحت ندارد، از این رو باید نسبت به آمار وار قام از سوی رسانه‌ها به خصوص شبکه‌های مجازی کنترل بیشتری صورت بگیرد. وی ادامه داد: اخبار مرتب با قتل و جنایت در فضای مجازی دلیلی بر صحت آنها در جامعه نیست، بنابراین منبع رسمی و معتبرترین منبع برای دریافت این گونه اخبار است؛ از سوی دیگر تاریخ این نوع اخبار نیز دارای اهمیت است، زیرا ممکن است خبر مرتب با قتل، برای چندین سال قبل باشد که این امر باید مدنظر کاربران اینترنتی قرار گیرد.

جانشین پلیس آگاهی ناجا، ارتقای آستانه صبر و تحمل افراد جامعه را در پیشگیری از قتل‌ها مؤثر دانست و گفت: باید به سمتی پیش برویم که آستانه صبر و تحمل افراد در جامعه ارتقا یابد که این خود نیاز به یک جهش علمی و همکاری بین سازمانی دارد.

و مهارت کنترل خشم را مسئله بسیار مهمی دانست و گفت: سرآغاز پیشگیری از جرم قتل، وقوع قتل‌ها و خشونت‌ها در جامعه است که این مهم باید توسط سازمان‌های مربوط نهادینه شود. سردار منفرد ادامه داد: مشارکت روانشناسان، جامعه‌شناسان و کارشناسان آسیب‌های اجتماعی همراه با سازمان‌های دولتی همچون آموزش و پرورش، قوه قضائیه، سازمان زندان‌ها و دیگر نهادهای می‌تواند در آسیب‌شناسی این موضوع مهم و کاهش قتل در جامعه تأثیر گذار باشد.

سردار منفرد تصریح کرد: مسئله کنترل خشم یکی از آموزش‌های اساسی و مورد نیاز جامعه است که مسازمان‌های مربوطه باید در این امر مهم وارد شوند، البته رسانه‌ها طی این مدت توانسته‌اند در بخش‌هایی، این موارد را به خوبی به مردم نشان دهند، اما باز هم در این زمینه باید حر کت‌های مصلحتی صورت بگیرد.

این مقام انتظامی با اشاره به تقابل‌های ناموسی گفت: برخی شبکه‌های اجتماعی به این موضوع دامن زد و این امر باعث به هم ریختن نظم و امنیت روانی افراد جامعه می‌شود.

جانشین پلیس آگاهی ناجا در ادامه افزود: افزایش اسرار درون خانواده در شبکه‌های مجازی و نیز بسط شدن بنیان خانواده‌ها دو عامل مهم در وقوع قتل‌های ناموسی در جامعه به شمار می‌آید که این ناشی از عدم سواد کاربر شبکه‌های اجتماعی و نیز نبود رابطه درست و اصولی در نظام خانواده است که منجر به بروز قتل‌ها شده‌است.

سردار منفرد به خانواده‌ها توصیه کرد: رابطه آزاد و بدون حد و مرز در فضای مجازی از سوی هر یک از زوجین می‌تواند زمینه را در فضای مجازی به نحو غیر مشروعی به وجود بیاورد، بنابراین رعایت یکسری مسائل در نظام خانواده وفاداری نسبت به طرف مقابل، عاملی مهم برای پیشگیری از این آسیب‌های اجتماعی است.

بر ائت زن جوان از اتهام معاونت در قتل شوهر

زنی جوان که سه سال قبیل به جرم معاونت در قتل شوهرش بازداشت شده بود، از اتهامش تبرئه شد. به گزارش خبرنگار ما، مردادماه سال ۹۳ بود که مأموران پلیس شهرستان ملارد، جسد مرد جوانی را در حاشیه شهر کشف کردند. تحقیقات نشان داد که جسد متعلق به مردی ۲۹ ساله‌ای به‌نام غلام است که خانواده‌اش گم شدن او را به پلیس خبر داده‌اند. همچنین بررسی‌ها نشان داد که این مرد با ایجاد تصادف ساختگی به کام مرگ رفته‌است. همسر غلام گفت که شوهرم مردی بی‌غیرت بود و سعی می‌کردم من را در اختیار دوستش نبی بگذارم، اما قبول نمی‌کردم. از طرفی حاضر نمی‌شد من را اطلاع دهد.

روز حادثه همراه خانواده‌ام در بازگشت از سفر شمال بودیم که نبی، شوهرم را با ماشین زبر گرفت و او را به قتل رساند. نبی در تحقیقات به جرمش اعتراف کرد و مدعی شد که با همدستی زن جوان مرتکب قتل شده‌است، بنابراین زن جوان به اتهام معاونت در قتل و نبی به اتهام مباشرت در قتل محاکمه شدند. هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران پس از دو بار محاکمه، دفاعیات زن جوان را پذیرفت و رأی به برائت وی داد، اما نبی را به مرگ محکوم کرد.



ملاقات دختر و پسر نوجوان بعد از آشنایی تلگرامی، حادثه‌ای مزگیار را به هم‌راه داشت. دختر نوجوان به طرز مشکوکی از ساختمانی پنج طبقه در غرب تهران سقوط کرد و به کام مرگ رفت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲ بامداد جمعه ۵ خردادماه امسال، مأموران پلیس با تماس تلفنی شهروندی در جریان سقوط مرگبار دختر نوجوانی در حوالی خیابان فردوس غرب قرار گرفتند و راهی محل شدند.

مأموران پلیس داخل خیابان کنار ساختمان مسکونی پنج طبقه‌ای با جسد دختر ناشناسی روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت به دلیل سقوط از ارتفاع جان باخته‌است.

لحظاتی بعد از اعلام این خبر، بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ای امور جنایی تهران همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. مردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: دقایقی قبل در حال عبور از خیابان بودم که صدای هولناکی به گوشم رسید، وقتی به طرف صدا برگشتم با جسد دختر جوان روبه‌رو شدم که معلوم بود از ساختمان پنج طبقه به پایین سقوط کرده‌است. بررسی‌های فنی نشان می‌داد دختر نوجوان از پشت‌بام ساختمان پنج طبقه به پایین سقوط کرده و جان باخته‌است، اما ساکنان ساختمان مدعی بودند که وی را نمی‌شناسند و حتی وی مهمان این سزم رساندم تا با خاله‌اش که به گفته خودش داخل ایستگاه منتظرش بود، به کرج بروند. جلوی ایستگاه از او جدا شدم و دیگری از پروانه خبری دانشنم تا اینکه از طریق دختر خاله‌ام، متوجه شدم او به طرز مرموزی فوت کرده‌است.

تحقیقات تاروشن شدن زوایایی پنهان حادثه مرگبار ادامه دارد.

آشنایی در بی تاک به زورگیری در بزرگراه ختم شد

زن جوان وقتی به عضویت گروه بی تاک درمی‌آمد، نمی‌دانست که پایش به پیوندهای سیاه باز خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما، نیمه‌شب پنج شنبه، هفتم اردیبهشت‌ماه، زن ۳۰ ساله‌ای به نام شقایق به اداره پلیس رفت و از مردی ۴۰ ساله‌ای به اتهام آدم‌ربایی و سرقت طلاهایش شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: چندماه قبل از طریق یکی از دوستانم عضو گروهی در شبکه اجتماعی بی تاک شدم. مدتی بعد در گروه با مرد ۴۰ ساله‌ای به نام قنبر آشنا شدم. او خیلی به من ابراز محبت می‌کرد و حتی پیشنهاد ازدواج داد. در نهایت با چرب‌زبانی مرفا ریب داد به طوری که حرف‌هایش را باور کردم و به او علاقه پیدا کردم. وی ادامه داد: از تباط تلفنی و پیامکی با ادامه داشت و گاهی هم یکدیگر را ملاقات می‌کردیم تا اینکه متوجه شدم، متاهل‌است. پس از این سعی کردم از تباطلم را قطع کنم، اما قنبر دست بردار نبود و هر روز تلفنی اصرار داشت مرا ببیند. وقتی فهمید اصرار فایده‌ای ندارد، مرا تهدید کرد. چند روز قبل داخل گروه به یکی از دوستانم گفتم که قصد خرید طلا دارم و دوستم یک طلا فروشی در شهرستان رباط کریم به من معرفی کرد و قرار شد امروز برای خرید به رباط کریم بروم. عصر امروز با



سقوط مرگبار پس از آخرین ملاقات

جسد دختر ۱۶ ساله‌اش را به نام پروانه شناسایی کرد. وی گفت: خانه ما در شهرستان کرج است. یک روز قبل از حادثه دخترتم به خانه یکی از دوستانش به نام الناز رفت. او قرار بود شب به خانه برگردد، اما برگشت. تا نیمه‌های شب منتظرش بودیم، اما خبری از او نشد تا اینکه صبح به اداره پلیس رفتم و اعلام مفقودی کردم.

وی ادامه داد: پس از این به سراغ الناز رفتم، اما او مدعی بود که دخترم را ندیده‌است، من جست‌وجو برای پیدا کردن دخترم را ادامه دادم تا اینکه از طریق دوستانش متوجه شدم پروانه با پسر ۱۷ ساله‌ای به نام کاووس که پسر خاله الناز است، از تباط و روز حادثه هم با او قرار ملاقات داشته‌است. بدین ترتیب، مأموران کاووس را برای تحقیقات بازداشت کردند.

وی در بازجویی‌ها گفت: من اهل کرج هستم. هفت ماه قبل در گروه تلگرامی با پروانه آشنا شدم.

ما با هم به صورت تلفنی و پیامکی از تباط داشتیم تا اینکه مدتی قبل فهمیدم پروانه از دوستان مصمیمی دختر خاله‌ام الناز است. پس از این تباط مایبشتر شد و برای اولین‌بار ساعت ۱۶ عصر روز پنج‌شنبه چهارم خردادماه در ایستگاه متروی چیترگر قرار ملاقات گذاشتیم، ما تا ساعت ۱۰ شب با هم بودیم و ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه او را با تاکسی تلفنی به ایستگاه متروی ایزم سزم رساندم تا با خاله‌اش که به گفته خودش داخل ایستگاه منتظرش بود، به کرج بروند. جلوی ایستگاه از او جدا شدم و دیگری از پروانه خبری دانشنم تا اینکه از طریق دختر خاله‌ام، متوجه شدم او به طرز مرموزی فوت کرده‌است.

تحقیقات تاروشن شدن زوایایی پنهان حادثه مرگبار ادامه دارد.



شکایت پرونده به دستور قاضی مرشدلو، بازپرس شعبه‌هفتم دادرسی‌ای امور جنایی تهران برای بررسی در اختیار قنبر کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین مگ قنبر را شناسایی و بازداشت کردند.

متهم صبح‌دیروز در بازجویی‌ها اتهام خود را انکار کرد و گفت: چند ماه قبل در گروه بی تاک با شقایق آشنا شدم. ما با هم در ابتدا تباط پیامکی داشتیم تا اینکه از تباط مایبشتر شد به طوری که بعضی وقت‌ها داخل خیابان، پارک و رستوران قرار ملاقات می‌گذاشتیم. من از همان ابتدای آشنایی مان به او گفته بودم که زن و فرزند دارم و او هم قبول کرده بود تا اینکه مدتی قبل از من درخواست پول کرد. شقایق قصد داشت خودرواش را از خودرو ی مدل بالایی تعویض کند و احتیاج به پول داشت به همین دلیل از من درخواست پول کرد، اما وقتی به او گفتم پول ندارم خیلی ناراحت شد و تهدید کرد ز من را در جریان آشنایی مان قرار می‌دهد و زندگی‌ام را خراب می‌کند. او هر روز تهدید می‌کرد تا به او پول بدهم، اما من پولی نداشتم تا اینکه متوجه شدم شقایق باین سنار بسواختگی از من شکایت کرده‌است. منتم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی مرشدلو در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

ناجا: ۲ میلیون معناد داریم

سختگونی ناجا با بیان اینکه در خوشبینانه ترین حالت دو میلیون نفر معناد در کشور داریم، گفت: امروز خطر مواد مخدر از زرادخانه‌های اتمی و سلاح‌های میکروبی بیشتر است.

سردار سعید منظرالمهدی با اشاره به گردش مالی قاچاق مواد مخدر در جهان گفت: جریان اقتصادی مواد مخدر چنان بالانت که بعید است به این راحتی‌ها مواد مخدر عرضه نشود و توزیع آن متوقف شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر قیمت یک کیلوگرم شیشه در کشور ما بین ۵۰ تا ۸۰ میلیون تومان است، گفت: در خوشبینانه‌ترین حالت حدود ۲ میلیون نفر معناد در کشور داریم که برای باز اجتماعی کردن آنان باید هر کاری که می‌توانیم انجام دهیم. وی با اشاره به مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: امروز مرزبانی و پلیس مبارزه با مواد مخدر در مرزها و نقاط شهری تلاش خودش را برای مبارزه با سوداگران مرگ می‌کند که تقدیم بیش از ۴ هزار شهید و ۱۲ هزار ایثارگرو جانباز نشان‌دهنده این اقدامات است.

سختگونی ناجا تا تأکید بر اینکه معتلان باید اینه تمام‌نامی عبرت برای جوانان ما باشند، درباره راهکارهای پیشگیری از گرایش جوانان به سمت این مواد گفت: ایستگاه‌اول، خانواده است و باید با ادبیات تکریم و تهذیب با فرزندانمان برخورد کنیم. عدم ایجاد فرصت گفتمان در میان اعضای خانواده در گرایش به اعتیاد خیلی مهم است. منظرالمهدی با اشاره به نقش مدرسه در پیشگیری از اعتیاد گفت: مدرسه در مرحله دوم است و باید توانایی نه گفتن را بالا ببریم که جوان با یک خلأ عاطفی و شکست عشقی به سراغ مواد مخدر نرود و تاب‌آوری روانی‌اش زیاد شود که این اقدام در مدارس رخ می‌دهد و نیاز به آموزش دارد. وی در پایان تأکید کرد: امروز خطر مواد مخدر از زرادخانه‌های اتمی و سلاح‌های میکروبی و شیمیایی بالاتر است و مبارزه با آن دغدغه همه دولترمان، مسئولان و شهروندان است.

شهادت یک مرزبان

هنگام درگیری با اشترار مسلح

یک سرباز پلیس در جریان درگیری با اشترار مسلح در سوز پیرانشهر به شهادت رسید. این حادثه بعداز ظهر یکشنبه در مرز پیرانشهر در استان آذربایجان غربی اتفاق افتاد که در جریان آن یک سرباز وظیفه به شهادت رسید و سه مرزبان دیگر مجروح شدند.

یاشانه حقوقی

موارد عدم مداخله

شوهر در امور زن

مواردی که شوهر در امور مربوط به زن حق مداخله ندارد، عبارتست از:

۱- امور دینی: زن مختار است که واجبات دینی خود را بدون اجازه شوهر انجام دهد. شوهر باید کارهای خانواده را بطوری اداره کند که زن و هر کدام از اعضای خانواده فرصت کافی برای اجرای واجبات دینی خود داشته باشند.
۲- امور دینی که مطلقاً اجازه شوهر در آن منتفی است، مستطیع بودن زن و اقدام به تشراف به مهره معظمه است.

۲- امر مالی: هر فردی دارای یک سری وظایف سیاسی و ملی است، مانند شرکت در انتخابات که باید آن را به طور مستقل و برحسب نظر شخصی خود انجام دهد. در این موارد شوهر حق دخالت غیرمنطقی و مزاحمت نسبت به زن را ندارد.

۳- امور مالی و معاملات: زن نیز دارای شخصیت حقوقی مستقل است و ازدواج محدودیتی بر آن ایجاد نمی‌کند. زن می‌تواند هر گونه قراردادادی به نام خود تنظیم کند و خود را در برابر دیگران و دیگران را در برابر خود متعهد کند. با توجه به اینکه مهریه و جهیزیه از دارایی زن است، می‌تواند از آن‌ده تمام یا قسمتی از آنها را به دیگری واگذار کند.

۴- امور مربوط به شغل و حرفه: زن آزاد است که کار و کار خود را از آن‌ده انتخاب کند، ولی کاری را که انتخاب می‌کند نباید با حیثیت و مصالح خانواده گی و شوهر منافات داشته باشد و اگر منافات داشته باشد، شوهر می‌تواند زن را از اشتغال به آن باز دارد، به ویژه اگر گرفتاری شغلی زن مانع از اداره خانه و تربیت فرزندان باشد، البته به زن هم اختیار داده شده که اگر شغل شوهر منافعی مصالح خانواده یا حیثیت خود و شوهرش باشد، بتواند از دادگاه تقاضای منع او را بکند، به شرط اینکه اختلالی در وضع معیشت خانواده ایجاد نشود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تعاونی مسکن مهر مقاومت رشت

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر مقاومت رشت راس ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۱/۴/۹۶ در حسینیه شهداء به آدرس رشت، میدان پاسداران (پل عراق) سپاه ناحیه مرکزی رشت برگزار می‌گردد. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یا وکالت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

✽ ضمنا به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۷/۴/۹۶ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: تصمیم‌گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

چنانچه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول در روز یکشنبه مورخ ۱۱/۴/۹۶ به دلیل نرسیدن حد نصاب اعضاء، رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم در روز یکشنبه مورخ ۲۵/۴/۹۶ لیل نرسیدن به حد نصاب اعضاء رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم در روز یکشنبه مورخ ۸/۵/۹۶ در همان ساعت و همان مکان تشکیل می‌گردد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

شرکت تعاونی مسکن مهر مقاومت رشت

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر مقاومت رشت راس ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۲۵/۴/۹۶ در حسینیه شهداء به آدرس رشت، میدان پاسداران (پل عراق) سپاه ناحیه مرکزی رشت برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر با دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

✽ ضمنا به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود، و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۲۰/۴/۹۶ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: انتحاب اعضاء هیئت تصفیه برای مدت ۲ سال چنانچه مجمع عمومی عادی نوبت اول در روز یکشنبه مورخ ۲۵/۴/۹۶ به دلیل نرسیدن به حد نصاب اعضاء، رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم در روز یکشنبه مورخ ۸/۵/۹۶ در همان ساعت و همان مکان تشکیل می‌گردد.

آگهی تعدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تعدید حدود ششادنگ یک باب ساختمان پلاک ۱۴۶۱ فرعی از یک اصلی واقع در قسمت ۹ پور بخش یازده کرمانشاه که توسط آقای علی عباس صیدی، درخواست ثبت گردیده است، لذا حسب تقاضای آقای علی عباس صیدی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت تعدید حدود اختصاصی پلاک فوق‌الذکر در ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۵/۳ به عمل خواهد آمد. لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیعق می‌دانند احتظاری می‌گردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تعدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام گرفت. لذا هر یک از مجاورین که به حدود پلاک فوق اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تعدید حدود به مدت ۲۰ روز از طرف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام بدینترتبه خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم

کلاسه پرونده: ۹۶۰۰۴۵
وقوت رسیدگی: در تاریخ ۱۳۹۶/۵/۳ ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه
خواهان: آقای محمدرضا دهقان فرزند علی-زاهدان، خیابان دانش ۱۱ تنهای میلان سمت چپ آخرین منزل طبقه اول
خوانده: مهدی یزدان طلب فرزند پرویز- مجهول‌المکان
خواسته: مطالبه وجه به مبلغ ۱۵۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه‌های دادرسی و خسارات تأخیر تادیه
خواهان دادخواستی تسلیم این شورا نموده که به کلاسه فوق ثبت و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و به در خواست خواهان و دستور اعضای شورا و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود و تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به شعبه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حاضر شود والا شورا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
م:الف: ۱۳۱۶

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱۱ شهرستان زاهدان
زهره هاشمی